关于2016年申报上海市中小学高级教师任职资格评审
教科研成果鉴定的通知
各有关单位：
接市教委、市教育评估院有关通知，2016年度上海市中小学高级教师职务任职资格评审教科研成果鉴定工作正式开始。今年的申报流程与往年基本相同，具体可参照上海市教育评估院《关于开展2016年上海市中学高级教师职务任职资格评审教科研成果鉴定的通知》（附件1）。现结合今年的申报要求及我区的实际情况，简要通知如下：
1、申报网站：上海市教育评估院 http://www.seei.edu.sh.cn进入“申报中学教师高级职务家科研成果鉴定”系统。
2、查看或下载“操作说明”，具体的网上操作流程都可在此查阅。
3、人事干部审核网上上传的电子稿与原件内容是否一致（不得随意增加或减少段落、句子）；电子稿内需隐去单位名称及申报者姓名；电子稿内容最后请注明“发表/交流日期：××年×月”。
4、若教科研成果发表在正式出版物上，今年开始有新的规定：需上网查询并打印有效凭证，查询结果中的有关信息必须与成果相一致。具体查询方法请参考《中学高级教师职务任职资格评审工作关于正式出版物的相关规范和要求》（附件2）。打印样张可参照附件3。
所有视作正式出版刊物目录中的期刊，都只能算视作发表，不能算正式发表。所以在填写鉴定表的时候要勾“视作发表”，不能勾“出版”，因此也不需要提供有关证明。
特别提醒：根据市教育评估院下发的《中学教师高级职务任职资格评审工作关于正式出版物的相关规范和要求》（附件2）中“正式出版物的认定方法”，《当代教育家 浦东教育》不符合正式出版刊物的要求，也不属于视作发表刊物，故不能申报鉴定。
5、在网上申报时请将上传文件的文件名保存为论文题目（勿出现本人工作单位和姓名），以防重名导致上传失败。
6、提交材料：
（1）《申报上海市中学教师高级职务教科研成果鉴定表》两份（一份粘贴在档案袋封面，另一份装订在论文原件上）
（2）教科研成果原件一份，首页为《申报上海市中学教师高级职务教科研成果鉴定表》，连同相关证明装订成一份完整材料。
（3）承诺书（本人签名并加盖学校公章）。
（4）2016年申报高级教师教科研成果鉴定汇总表（附件4）（纸质稿和电子稿各一份）。
7、时间安排：
5月30日提交学校
浦东新区教育职改办